
 
 

UCHWAŁA NR XII/12/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2020 rok, zmienia się  Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 8 oraz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020 r. o kwotę 2.365.974,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę 2.365.974,00 zł. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020 rok, o kwotę 2.365.974,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące (Tabela nr 2), o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, w tym na: 

᠆ zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań  statutowych o kwotę 10.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe (Tabela Nr 3) o kwotę 2.355.974,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.355.974,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2020 r.

Poz. 7001



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.  

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Krystyna Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/12/2020 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW NA 2020 ROK 

      Tabela Nr 1  
w tym     

z czego : z czego :  

Dział      Wyszczególnienie Dochody 
ogółem  Dochody 

bieżące  
dotacje i 
środki o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkowe  

dotacje i środki 
o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 355 974,00 0,00 0,00 2 355 974,00 0,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych 
gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 355 974,00 0,00 0,00 2 355 974,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY  2 365 974,00 0,00 0,00 2 365 974,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/12/2020 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2020 ROK 

        
Tabela nr 

2 
w tym:       

z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych
  

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane      

         

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych  

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 
851  Ochrona zdrowia* 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 85149 Programy profilaktyki 
zdrowotnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Razem   10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/12/2020 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Zmiany planowanych wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 

      Tabela Nr 3 
w tym: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

wydatki  
ze środków  

z budżetu UE  
i innych żródeł 

niepodl. 
zwrotowi 

Zakup  
i objecie akcji  

i udziałów  

1 2 3 4 5 6 7 
801  Oświata i wychowanie  2 355 974,00 2 355 974,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 355 974,00 2 355 974,00 0,00 0,00 

 WPF Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków 
SP 1 w Bieruniu  2 355 974,00 2 355 974,00 0,00 0,00 

  RAZEM 2 355 974,00 2 355 974,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7001


		2020-10-01T12:37:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




